DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO EM SAÚDE
ASSOCIADO À PRESENÇA DE OBESIDADE E SEDENTARISMO EM IDOSOS
HIPERTENSOS de autoria de FERNANDA MOURA BORGES, LÍVIA JORDÂNIA ANJOS
RAMOS DE CARVALHO, DENES BRUNO GOMES OLIVEIRA, VIVIANY DE SOUSA
ARAUJO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25916

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25916